別記様式第１号（第３条関係）

　農業経営を支える人材育成事業補助金交付申請書

令和６年　　月　　日

千葉県知事　熊谷　俊人　様

所在地
事業実施主体名
代表者氏名

下記のとおり農業経営を支える人材育成事業を実施したいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により補助金の交付を申請します。
記
１　補助事業の経費及び補助金交付申請額
（１）総事業費：　　　　　　　　　円
（２）対象事業費：　　　 　　　　　　円
（３）補助金交付申請額：　　　　　　　　円

２　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　　別添「農業経営を支える人材育成事業実施計画書（要領別記様式第２号）」
のとおり

３　事業完了予定年月日
　令和　年　　月　　日

４　補助金の振込先
（１）口　　　座：○○銀行○○支店　普通・当座　○○○○○○○
（２）口座名義人：○○○○（フリガナ）

５　添付書類
　補助金振込先口座・口座名義人が確認できる書類
（金融機関発行の通帳の写し等）